s s 	,...,..ainansotneruaree

A"-  • 1 rà

7 MUJ. 2013

ra -Megrão

)

s.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências com urgência, para a realização de manutenção da ponte do rio Paraíba e também

do viaduto central.

REQUERIMENTO N° 1838/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
COM URGÊNCIA, PARA A REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO DA
PONTE DO RIO PARAÍBA E TAMBÉM DO VIADUTO CENTRAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2211/2018
Data: 27/08/2018 - Horário: 11:54

1111111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que a manutenção deve ser feita com urgência, para não prejudicar o acesso dos

moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências com urgência, para a realização de

manutenção da ponte do rio Paraíba e também do viaduto central.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de agosto de 2018

Vereador RENATO NOGUEI' 	 ENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1